
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年9月15日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 未生の美展作品輸送等業務委託 豊田市小坂本町地内ほか その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

美術館 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \950,000

2 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務
委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

市民税課 日本電算機用品（株）　名古屋営業所
\698,000.00

（予定総額）

3 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
「地域・大学等連携シンポジウム ｉｎ　豊
田市」オンライン配信等業務委託

豊田市小坂町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
イベント企画

経営戦略課 ひまわりネットワーク（株）　　 \950,000

4 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 未生の美展会場設営撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

美術館 （株）カトウスタヂオ　　 \1,900,000

5 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
排出ガス中のダイオキシン類等測定業務委
託

豊田市堤町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
ダイオキシン測定 環境保全課 （株）環境総合リサーチ　中部事業所 \470,000

6 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
稲武地区移住定住促進計画策定支援業務委
託

豊田市稲武町ほか地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

稲武支所 （一社）地域問題研究所　　 \1,730,000

7 令和4年9月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 自治区タブレット端末導入業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
研修

地域支援課 ひまわりネットワーク（株）　　 \2,650,000

1/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\950,000ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,070,140円

金950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

未生の美展作品輸送等業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和4年12月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市小坂本町地内ほか

003

2/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\698,000日本電算機用品（株）　名古屋営業所

レスター工業（株）　名古屋営業所

落札---------------

\698,940 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 日本電算機用品（株）　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金926,200円

金698,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和4年9月16日

電子入札種別

令和4年11月1日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市西町地内

004

3/9



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年11月1日
開札年月日： 令和4年9月13日

落札業者： 日本電算機用品（株）　名古屋営業所

入札単価 小計 入札単価 小計

1
総括表データ用紙作
成 11,000 枚 9.4 5.7 5.7 62,700 *10 110,000

2

総括表送付用窓付洋
封筒（アラビア糊仕
様）

7,500 枚 24 19 19 142,500 19.7 147,750

3

総括表送付用窓付洋
封筒（アラビア糊仕
様、郵便区内特別）

2,500 枚 24 19 19 47,500 19.7 49,250

4
総括表送付用窓付洋
封筒（アドヘア糊仕
様）

200 枚 24 19 19 3,800 19.7 3,940

5

総括表データ用紙
（市外分）及びチラ
シの封入封緘

6,500 件 30 25 25 162,500 17 110,500

6

総括表データ用紙
（市内分）及びチラ
シの封入封緘

3,500 件 44 34 34 119,000 25 87,500

7
総括表用紙バスター
処理 10,000 件 2 1.3 1.3 13,000 2 20,000

8
総括表用紙三つ巻折
り処理 10,000 件 2.1 1.5 1.5 15,000 2 20,000

9
チラシ１の印刷・紙
折 10,000 枚 9.4 6.6 6.6 66,000 7.5 75,000

10
チラシ２の印刷・紙
折 10,000 枚 9.4 6.6 6.6 66,000 7.5 75,000

小計
順位

698,000.00 698,940.00
1 2

日本電算機用品（株） レスター工業（株）
名古屋営業所 名古屋営業所名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

4/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

6 －

7 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

経営戦略課

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）セレスポ　豊田営業所

名鉄観光サービス（株）　豊田支店 \1,822,300

\950,000ひまわりネットワーク（株）　　

（株）コングレ　中部支社

（株）名古屋テレビ映像　　

（株）ライフサービス東海　　

（株）モダン装美　　

落札---------------

---------------

\1,280,000 ---------------

\1,380,000 ---------------

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,380,000 ---------------

\1,450,000 ---------------

\1,480,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,420,500円

金950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「地域・大学等連携シンポジウム ｉｎ　豊田市」オンライン配信等業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和4年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市小坂町地内

005

5/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,900,000（株）カトウスタヂオ　　

（株）クラチスタヂオ　　

（株）ニホンディスプレイ　　

落札---------------

\2,150,000 ---------------

\2,180,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カトウスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,679,050円

金1,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

未生の美展会場設営撤去業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和4年12月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市小坂本町地内

006

6/9



※

順 順

1 －

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目

検査・測定
ダイオキシン測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\470,000（株）環境総合リサーチ　中部事業所

（一財）東海技術センター　　

落札（くじ）---------------

\470,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）環境総合リサーチ　中部事業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金485,000円

金470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

排出ガス中のダイオキシン類等測定業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和5年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市堤町ほか地内

007

7/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,730,000（一社）地域問題研究所　　

（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所

落札---------------

\3,400,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）地域問題研究所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,812,930円

金1,730,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

稲武地区移住定住促進計画策定支援業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和5年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市稲武町ほか地内

008

8/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域支援課

営業品目

コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,650,000ひまわりネットワーク（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,077,000円

金2,650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

自治区タブレット端末導入業務委託

令和4年9月16日

電子入札種別

令和5年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年9月13日

落 札 年 月 日 令和4年9月14日

豊田市西町ほか地内

009

9/9


